
W ÓJT G M IN Y D ĄB R Ó W K A
06-252 DĄBRÓWKA  
ul. T. Koichiweki 14

pow wołomiński, woi. msiowiecki*
Nr 0050.378.2018

ZARZĄDZENIE NR 378.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 10 lipca 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 687,00zł, które po zmianach wynoszą 
43 090 397,36zł, w tym:

- dochody bieżące 38 289 798,12zł
- dochody majątkowe 4 800 599,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 687,00zł, które po zmianach wynoszą 
49 870 262,36zł, w tym:

- wydatki bieżące 37 197 056,54zł
- wydatki majątkowe 12 673 205,82zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§3.
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prapą miejscowego. 

—̂ S7HP*CA V\foj=fA

on Zadcćźny



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 378.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.07.2018r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00

RAZEM 2 687,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 378.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.07.2018r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe / 2 687,00

RAZEM / 2 687,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 378.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.07.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 378.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.07.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU AD MINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 4 224,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00

855 RODZINA 10 498 473,00
Razem 10 673 403,12

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

2 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /

2 687,00

RAZEM 2 687,00

ZA WÓJTA 
WÓJTA

Zbnbn Zadrótny



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 378.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 10.07.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLA N  W Y D A T K Ó W  

Z E S T A W IE N IE  D Z IA Ł Ó W
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 4 224,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00
855 RODZINA 10 498 473,00

RAZEM 10 673 403,12

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
zestawienie szczegółowe

w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00

RAZEM 2 687,00

U Z A S A D N I  E N I E  do Zarządzenia Nr 378.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 10 lipca 2018 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:
- 2 687,00zł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zapłata za zakup 

lamp oświetlenia ulicznego.
2. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  zapłata za remont placu zabaw

Z A Sl

Zęi


